
✔ 番号 書名 レべル 総語数

1 Ｓｐｏｔ  Ｂａｋｅｓ  ａ  Ｃａｋｅ 0.3 112

2 Ｓｐｏｔ  Ｃａｎ  Ｃｏｕｎｔ 0.3 128

3 Ｓｐｏｔ  Ｇｏｅｓ  ｏｎ  Ｈｏｌｉｄａｙ 0.3 93

4 Ｓｐｏｔ  Ｇｏｅｓ  Ｔｏ  Ｓｃｈｏｏｌ 0.5 106

5 Ｓｐｏｔ’ｓ  Ｂｉｒｔｈｄａｙ  Ｐａｒｔｙ - -

6 Ｓｐｏｔ’ｓ  Ｆｉｒｓｔ  Ｗａｌｋ - -

7 Ｓｐｏｔ  Ｇｏｅｓ  ｔｏ  ｔｈｅ  Ｆａｒｍ - -

8 Ｓｐｏｔ  Ｖｉｓｉｔｓ  ｈｉｓ  Ｇｒａｎｄｐａｒｅｎｔｓ - -

9 Ｗｈｅｒｅ’ｓ　Ｓｐｏｔ？ 0.5 70

10 Ｗｈｏ’ｓ  Ｔｈｅｒｅ，Ｓｐｏｔ？ 0.5 107005005340

005005369

005005322

TD837 / SPO / ３

TD837 / SPO / ２

TD837 / SPO / ６

TD837 / SPO / ７

TD837 / SPO / １０

TD837 / SPO / ９

TD837 / SPO / ８

TD837 / SPO / ５

005004960

005005350

005005396

005005313

005005331

2023/11/16

感想・コメント

005005378

005005387

TD837 / SPO / １

TD837 / SPO / ４

阪南市立図書館　英語多読資料リスト　　　　　　　　　　

資料コード

Ｓｐｏｔ（コロちゃんシリーズ）
YL

（読みやすさレベル）
請求記号
(背ラベル）

1段目　/　２段目　/　３段目


