## 阪南市立図書館 英語多読資料リスト

Spot(コロちゃんシリーズ)				請求記号 (背ラベル)	YL (読みやすさレベル)		成相 コノン・ト
~	番号	資料コード	書名	1段目 / 2段目 / 3段目	レベル	総語数	感想・コメント
	1	005005369	Spot Bakes a Cake	TD837 / SPO / 1	0.3	112	
	2	005005331	Spot Can Count	TD837 / SPO / 2	0.3	128	
	3	005005313	Spot Goes on Holiday	TD837 / SPO / 3	0.3	93	
	4	005004960	Spot Goes To School	TD837 / SPO / 4	0.5	106	
	5	005005322	Spot's Birthday Party	TD837 / SPO / 5	_	-	
	6	005005378	Spot's First Walk	TD837 / SPO / 6	_	_	
	7	005005387	Spot Goes to the Farm	TD837 / SPO / 7	_	_	
	8	005005396	Spot Visits his Grandparents	TD837 / SPO / 8	_	_	
	9	005005350	Where's Spot?	TD837 / SPO / 9	0.5	70	
	10	005005340	Who's There, Spot?	TD837 / SPO / 10	0.5	107	